


2.2. Prodávajícíse uje kupujícímu dodat spolu se zbožím doklady, které se kezboží vztahují, např,

dodací list, atesty materiálů, certifikáty, prohlášení o shodě výrobku, záruóní listy, návody

k obsluze a úd a další doklady a náležitosti vyžadované k provozu a obsluze stanovené platnými

právníminormami ajícíje povinen před instalací každého jednotlivého prvku doložit kupujícímu
jeho soulad s legislativou, pakliže toto vyplývá z nějakého legislativního požadavku.

2.3. Kupujícíse
cenu.

zboží v souladu s požadovanou specifikací odebrat a zaplatit dohodnutou kupní

2.4. Kupující není převzít zboži, které by vykazovalo vady a nedodělky, byt'by samy o sobě ani

nily řádnému užívání zboží. Nevyužije-li Kupujícísvého práva nepřevzítzbožíve spojení s jinými

vykazující vady a
vad a nedodělků,

, uvedou Prodávající a Kupující v Předávacím protokolu soupis zjištěných
ě způsobu a termínu jejich odstranění.

2.5. Vlastnické přecházína Kupujícího doručením zboží. Doručením se rozumípodpis předávacího

Veškeré vybavení
v souladu se

protokolu oběma
zboží,

3.5. Faktura (

nebude
doklad) musí obsahovat náležitosti

náležitosti uvedené-v této smlouvě,

musí odpovídat pořizovanému účelu použití ve školském zařízení a musí být

požadovanými normami

vními stranami, kterým zároveň přechází na Kupujícího i nebezpečí škody na

3.1. Smluvní strany

l!l.

kupní cena a splatnost

dohodly na níže uvedené kupníceně:

Gena ceIkové d bez DPH: 239 753,- Kč,

DPH: 50 348,- Kč,

celková cena za ko dodávku vč. DPH činí 290 101,- Kč

Výše uvedená cena

3.2. Smluvní strany
ke změnám sazeb

maximální, nejvýše přípustná

dohodly, že cena může být změněna v případě, že v průběhu zakázky dojde

z přidané hodnoty.

3.3. Zálohy nebudou ny.

3.4. Kupní cena á v odst. 3,1, bude kupujícím uhrazena po dodání kompletního plnění. Součástí

faktury bude podepsaný protokol o předání a převzetí zboži.

Splatnost faktury 14 kalendářních dnů ode dne doručení na adresu kupujícího.

dle platné legislativy, V případě, že faktura
je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu
lhůty splatnosti a nová lhůta začíná béžetna doplnění. V případě se pozastaví plynutí

doručením faktury.

3.6. Za den úhrady (daňového dokladu) se považuje den odepsání fakturované částky z účtu

kupujícího ve účtu prodávajícího uvedený ve smlouvě.



4.1. Prodávajícíse

lV.
Doba a místo plnění

uje splnit dodávku do 10.06.2024.

4.2. Místem plnění mětu smlouvy je provoz odborného výcviku kupujícího na adrese:

Pod Nádražím 1 , 286 o1 Čáslav

V.
záruční podmínkv a servisní podminkv

5.1. Prodávající se je, že dodané zboží bude způsobilé ke smluvenému účelu užívání a bude

9plňovat é specifikace a parametry,

5.2. Na dodané poskytuje prodávající záruku za jakost zboží v délce trvání 24 měsíců ode dne

protokolu o předání a převzetí všech částí předmětu plnění. Záruéni doba platípodpisu předávac
za předpokladu í návodu k obsluze a použití výhradně originálních náhradních dílů. Záruka se

nevztahuje na díly, celky zboži, které byly poškozeny neodborným zacházením.

5.3. Kupujícíje provést celkovou kontrolu shody dodávky se smlouvou ihned při převzetí.

5.4. O způsobu odpovědnosti za vady a o nárocích z toho vyplývajících platí příslušná

zákoníku, Reklamace musí být písemná, přičemž za písemnou formu seustanovení
považuje i odeslaná faxem či e-mailem, a musí obsahovat přesné označenívady, konkrétní

popis vady a jaký ný nárok z titulu odpovědnosti za vady je požadován.

5.5. Kupujícíse je dodržovat podmínky uvedené v Návodu k obsluze a údržbě zboží.

Doba sobot, nedělí svátků se do lhůty dle věty první tohoto odstavce Smlouvy nezapočítává.

5.6. Záruěníservis
od nahlášení záv

6.1. V případě prod

povinnost uhradit

6.2. V případě
veřejné zakázky
smluvní pokutu ve
den prodlenís dod

poskytován bezplatně. Servisní technik se dostaví na záruěníopravu do 48 hodin

Závada bude odstraněna v termínu dle dohody v návaznosti na rozsah opravy,

Vl.
Sankce

í se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávající právo vyúčtovat a kupující
pokutu ve výši0,05 % z dlužné částky zakaždý den prodlení.

zboží (nedodání zboží včetně nedodání dokladů dle čl, 2,1 , a2.2.) - předmětu

ve lhůtě dle čl. 4.1 této smlouvy se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu

i 0,05 % z ceny celkové nedodané části dodávky bez DPH za každý zapoóatý

lm.

6.3. Ocitne-lise jícív prodlenís nástupem na záručníopravu dle čl. 5.6. této smlouvy, je povinen

zaplatit kupujícímu í pokutu ve výši 1,000,- Kčzakaždý zapoóatý den prodlení

6.4. Smluvní pokuty, touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši

vznikne druhé v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.





F;HE_*|^"A!ř47cz

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav

K rukám pana Klose

Nabídka dílenskÝch stolů č. 101-0905-501

Děkujeme za Vaši poptávku av návaznosti na její obdrženíVám zasíláme nabídku.

Stů! Axtor- cena za'l ks bez DPH 12821,-Kě

Pracovní deska je z bukové spárkovky o tloušt'ce 40 mm, hrany jsou zaoblené pro lepší
komfort.

Svařovaný policový kontejner se zamykáním

Kovová policová skříň pod pracovní nebo dílenský stůl se 2 policemi.
U dílenského stolu se hodí pro uskladnění nářadí, šroubků a dalších nástrojů.
U pracovního stolu v kanceláři pro uloženídokumentů a kancelářských potřeb. Skříň také
sloužíjako podpěra pracovní desky na jedné straně stolu. Ušetříte tak za jednoldvě podnoží.
Rozměry kontejneru: šířka 510 mm, hloubka 592 mm, výška 800 mm.

Vlastnosti dílenského sto!u AXTOR

. roztyléfy stolu: výška 840 mm - hloubka 700 mm - délka 2000 mmt pracovnídeska z kvalitní bukové spárovky tl. 40mm, sražené hrany. hoshost stolu 500 kg při rovnoměrném zatížení. povrchová úprava práškovým vypalovaným lakem. barva - šedá a modrá RAL 7035/50,15

9 zsszo Chotusice 309 a info@e-regaly.cz E 775 680 805 a 222364925




